1

附件

惠阳区土地利用总体规划（2010-2020 年）建设用地规模置换方案（沙田镇、新圩镇）涉及地块基本情况表
单位：公顷

地块类别

地块面积

地块位置 土地利用现状用途
土地规划用途

备注

调整前土地规划用途 调整后土地规划用途

地块属

性
地块编号

镇（街道、农场、

林场、开发区）
行政村 农用地 建设用地 未利用地 农用地 建设用地

其中

其他土地 农用地 建设用地

其中

其他土地其中耕地（含

可调整地类）
城乡用地

交通水利用地

及其他建设用

地

城乡用地

交通水利用

地及其他建

设用地

调入
地块

TR01 0.5969 新圩镇 红卫村 0 0 0.5969 0 0 0.5969 0 0.5969 0 0 0.5969 0.5969 0 0

TR02 0.4833 新圩镇 红卫村 0 0 0.4833 0 0 0.4833 0 0.4833 0 0 0.4833 0.4833 0 0

TR03 3.2729 沙田镇
肖屋村、
田头村、
沙田圩

2.6146 0.1755 0.5081 0.1502 0 3.2729 0 3.2729 0 0 3.2729 3.2729 0 0

TR04 0.0988 新圩镇 东风村 0 0 0.0988 0 0 0.0988 0 0.0988 0 0 0.0988 0.0988 0 0

TR05 0.0229 新圩镇 东风村 0 0 0 0.0229 0 0.0229 0 0.0229 0 0 0.0229 0.0229 0 0

TR06 0.1185 新圩镇 东风村 0.0279 0.0279 0.0906 0 0 0.1185 0 0.1185 0 0 0.1185 0.1185 0 0

TR07 0.0758 新圩镇 东风村 0.014 0 0.0475 0.0143 0 0.0758 0 0.0758 0 0 0.0758 0.0758 0 0

TR08 0.3007 新圩镇 东风村 0.0883 0 0 0.2124 0 0.3007 0 0.3007 0 0 0.3007 0.3007 0 0

TR09 0.0972 新圩镇 新联村 0 0 0.0971 0.0001 0 0.0972 0 0.0972 0 0 0.0972 0.0972 0 0

TR10 0.2752 新圩镇 长布村 0 0 0.2752 0 0 0.2752 0 0.2752 0 0 0.2752 0.2752 0 0

TR11 0.4123 新圩镇 长布村 0.1682 0 0.2441 0 0 0.4123 0 0.4123 0 0 0.4123 0.4123 0 0

TR12 0.2383 新圩镇 长布村 0.0297 0 0.1418 0.0668 0 0.2383 0 0.2383 0 0 0.2383 0.2383 0 0

TR13 0.1506 沙田镇 田头村 0 0 0.1506 0 0 0.1506 0 0.1506 0 0 0.1506 0.1506 0 0

小计 6.1434 2.9427 0.2034 2.734 0.4667 0 6.1434 0 6.1434 0 0 6.1434 6.1434 0 0

调出
地块

TC01 0.0318 镇隆镇 联溪村 0.0318 0 0 0 0 0.0318 0.0318 0 0 0 0.0318 0 0.0318 0

TC02 0.0568 镇隆镇 联溪村 0.0568 0.0009 0 0 0 0.0568 0.0568 0 0 0 0.0568 0 0.0568 0

TC03 0.3436 镇隆镇 黄洞村 0.3151 0 0 0.0285 0 0.3436 0.3436 0 0 0 0.3436 0 0.3436 0

TC04 0.3984 镇隆镇 甘陂村 0.3184 0 0 0.08 0 0.3984 0.3984 0 0 0 0.3984 0 0.3984 0

TC05 0.3621 镇隆镇
甘陂村、
皇后村

0 0 0 0.3621 0 0.3621 0.3621 0 0 0 0.3621 0 0.3621 0

TC06 0.4661 镇隆镇 皇后村 0.4362 0.2039 0 0.0299 0 0.4661 0.4661 0 0 0 0.4661 0 0.4661 0

TC07 0.3083 镇隆镇 皇后村 0.3083 0 0 0 0 0.3083 0.3083 0 0 0 0.3083 0 0.3083 0

TC08 0.3021 镇隆镇 联溪村 0 0 0 0.3021 0 0.3021 0.3021 0 0 0 0.3021 0 0.3021 0

TC09 0.3295 镇隆镇 联溪村 0.3295 0.236 0 0 0 0.3295 0.3295 0 0 0 0.3295 0 0.3295 0

TC10 0.439 镇隆镇 联溪村 0.4388 0.4034 0 0.0002 0 0.439 0.439 0 0 0 0.439 0 0.439 0

TC11 0.0883 镇隆镇 联溪村 0.0883 0 0 0 0 0.0883 0.0883 0 0 0 0.0883 0 0.0883 0

TC12 1.6028 镇隆镇 联溪村 1.6028 1.5957 0 0 0 1.6028 1.6028 0 0 0 1.6028 0 1.6028 0

TC13 0.0847 镇隆镇 黄洞村 0 0 0 0.0847 0 0.0847 0.0847 0 0 0 0.0847 0 0.0847 0

TC14 0.8972 镇隆镇 黄洞村 0.8596 0.0001 0 0.0376 0 0.8972 0.8972 0 0 0 0.8972 0 0.8972 0

TC15 0.4327 镇隆镇 黄洞村 0.0732 0 0 0.3595 0 0.4327 0.4327 0 0 0 0.4327 0 0.4327 0

小计 6.1434 4.8588 2.44 0 1.2846 0 6.1434 6.1434 0 0 0 6.1434 0 6.1434 0

2